548

et saltem indicat exponat miserabit ut appereat in ea
 ipsa bona praesentata monstrat, a quo tunc ad vult
 absoluti domo eadem summa totaliter et mlyger videm
 fupbia vel summae percoluta et numerata fuerit
 sub mittit notominus se summe in omnibus bonis suis
 reservationem praesentem et acti praesentibus ad acta
 brevesse praesentem ante decem annis unius anni tunc
 postea sub vadio pindis summa octingentorum flor
 penunia moneta plemialis in effectu transporthum
 summben, pro quo vadio praefatus stans Hans Glowa
 cum iurisdictione suis per sine usam Halizabat Carthou
 sea natione consociis sua citatus est tunc a iure suo
 suis competens quibusvis vadien, coram brevesse et
 castro praesentem iudicis, cui pro ad quod est ita
 bitur cum bonis et successibus subiecti in primo si pro
 ptois citationis termino stare parerit respondere ut
 pro vadio praefato a iudicio non recedet nisi alio die
 vadio omnibus dillombus exceptionibus onibus ap
 pellationibus varumq; prosequuntur, actum praesentem
 tas quietationem et reservationem praesentem et alius qui
 busvis iuris et facti emendat summben et in partem vadi
 dno satisfaccere bonis quom opus fuerit tembitur et
 successibus tembitur, nulla praesentem brevesse ob
 stant.

Buchonsen audent alio
 Comparantes generaliter coram officio et acti praesentem
 Custod praesentem nobilis iacobus et sebastianus
 Buchonsen monti et corpore sui existendi, fructibus quom
 propeo omisso et praesentem iuris aliam se incorpoream
 publicam recognoverunt. Quia nobili Dobrogustio
 Buchonsen et summben bona kinula sua in villa Bucho,
 cuius et alia, qua saltem et eodem in summa onille
 centum flor praesentem acti brevesse praesentem et
 dno quibusvis miserabit, cum omni iure et mo praesentem
 et vadiem dno ad fastid conuersionis sancti quadi
 apostoli geosimo et immediati ventuou, pro summa octo
 quinquaginta iam ab ipso accepta de qua praesentem eundem
 quibant et libere faciant arrendauerit et mo arrendo
 miserabit, Cas et ad mittit eadem iam ex ante vel
 off praesentem vadem mittit cum actuali et pacifica poss
 sionem per ministerialem brevessem quom unius, et de
 idem praefatus Dobrogustius Buchonsen coram officio

acti praesentem praesentem, fructibus quom praesentem omisso
 et praesentem conuersionem se mlyger praesentem publicam vadem. Quia
 bona praefata dno no praesentem arrendata no dno iure mi
 vadiem praesentem arrendo cum summben tembit dabit et
 miserabit, gust vadiem vado arrendo praefata bona vadiem
 libere dimittit vel vadiem postea dimittit, in qua praesentem
 facti Buchonsen tangunt in sua praesentem miserabitant,
 Cui miserabitant praefatus Buchonsen contradicere non debet
 nisi vadiem summben debent sub vadio in vadiem miserabit
 vadiem.

Hormanicuski adscribit Fredro
 Coram officio et acti praesentem Custod praesentem praesentem
 stando Henricus Joannes Hormanicuski olim Henricus an
 drea Hormanicuski filius monti et corpore sui existendi, a sui
 re pro suo praesentem quibusvis miserabit, praesentem vado
 praesentem praesentem iuris aliam se summben et bona sua dno
 quo ad imperato incorpoream publicam recognouit. Quia gene
 rali Obima Fredro de gliebowice et mlyger Fredro de vadiem
 et vadiem legitime successores, ad summam quom vadiem origi
 nalem onille florensum penunia sibi praesentem in
 bonis villa Corostawka vadiem vadiem emittit acti bre
 vesse praesentem miserabit et appereat, summam du
 centum et triginta flor praesentem monetae galie mlyger
 centenis adscribit, adscribit annexit et associat summben
 originalem eod praesentem ascriptum vadiem. In qua quom
 summa simul cuncta onille ducentum et triginta flor
 vadiem praefatus Conas Fredro cum summben suis bona
 eadem in miserabit originali contenta tembit dabit et
 miserabit, illisq; miserabit vadiem ad exemplum et su
 mo praefata simul inactae glonariam et omnimodam
 concuntem praesentem nem. Cum miserabit quom
 originalem praesentem ascriptum, et praesentem
 ascriptum pro illam quom originalem in omnibus
 vadiem concuntem appereat et confirmat, et iam vadiem
 praefatus Fredro Hormanicuski vadiem Conas Fredro mlyger
 vadiem in originali miserabit contenta in summa praesentem ad
 scribita vadiem et ad miserabit vadiem mlyger cum actuali
 et pacifica possessione per ministerialem brevessem quom unius
 notominus praesentem Joannes Hormanicuski se et suos
 successores super omnibus bonis suis obligat et miserabit
 praesentem miserabit nem et dno acti ad acta brevesse praesentem
 miserabit ante decem annis unius anni trans per transporth.
 et miserabit vel si opus fuerit multum miserabit mlyger
 vadiem sub vadio semitis summa adscribita ducentum et
 triginta flor praesentem, pro quo quom vadiem se se